■廃番 ＜在庫が無くなり次第販売終了＞

ロッドストーン -

P118

-

【中部版】

令和 4 年 12 月12日

お客様各位

株式会社ユニソン

ガーデンエクステリア商品総合カタログ2022

P236サージグレー

グラニスストーン／エッジ -
クレストベージュ、ホワイト、イエローは継続して販売します。
同じ色合いの商品をご用意しています。詳しくはお問い合わせください。

カルタブリック P116

P102

プログエステートブリック230
タンブル

全規格 全色 プログエステートブリック230ストレートは継続して販売します。

張材

組積材

舗装材

P264

　ご迷惑をおかけしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

グラニスストーン／プレート
1200×600
600×300

300角

ワズロック景石セット 10～17寸 ハリマ

ハリマ
ヨシノ

※ヨシノは販売を終了いたしました。

コッコウ・キザン・アカギ・ヤマセ・コウガ・ワラは継続して販売します。
ハリマと同じ色合いの商品としてスハラ、ヨシノと同じ色合いの商品としてアオ
バをご用意しています。

廃番、仕様変更のお知らせ

カテゴリー 商品名 規格・名称 色 備考
総合

カタログ
2022

記

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、「ガーデンエクステリア商品総合カタログ2022」に掲載の商品につきまして、下記の通り、廃番ならびに仕様変更を行います

のでお知らせいたします。

敬具

ワズロック
3～5寸
6～8寸

キザン・アカギは継続して販売します。

カルタレンガスリム P148

ワズロック
3～5寸
6～8寸

ハリマ
ヨシノ

※ヨシノは販売を終了いたしました。

コッコウ・キザン・アカギ・ヤマセ・コウガ・ワラは継続して販売します。
ハリマと同じ色合いの商品としてスハラ、ヨシノと同じ色合いの商品としてアオ
バをご用意しています。

ワズロック景石セット 10～17寸 ハリマ キザン・アカギは継続して販売します。

全規格
白練(しろねり)
茶鼠(ちゃねず)
黄丹(おうに）

茜（あかね）、栗渋（くりしぶ）、銀黒（ぎんぐろ）は継続して販売します。

全規格
白練(しろねり)
茶鼠(ちゃねず)
黄丹(おうに）

茜（あかね）、栗渋（くりしぶ）、銀黒（ぎんぐろ）は継続して販売します。

クレストベージュ、ホワイト、イエローは継続して販売します。
ホワイト、イエローは600×300、300角のみとなります。
同じ色合いの商品をご用意しています。詳しくはお問い合わせください。

- P267

1

ポスト

ライティング

サイン/
インターホン

カバー

P480
ポージィオプション

樹脂絶縁台
ベージュ -

600×300 全色 -ペスカ

マホガニー

全規格 天然木（イペ）

P290

200×1700

180×95
青鈍（あおにび）

海老茶（えびちゃ）
茶鈍（ちゃにび）

象牙（ぞうげ）、消墨（けしずみ）、銀鈍（ぎんにび）は継続して販売します。

リッカ 全規格 -

-

全色

全色

パロ

P426

-

P434

ルージュ サスウッディ 全規格
タモ、アニグレ、ウォールナット、パイン、ステンレスシルバーは継続して販売
します。

P435

ルージュ ムント 全規格
タモ、アニグレ、ウォールナット、パイン、アルミシルバーは継続して販売しま
す。

UNDP-11803

エコルトウォールライト

ユニット
ウォール

グリートⅡ - 全色 -

フォレスコネクト OS
typeⅠ、typeⅡ

380×1700 全色

ファミアージュ スマート

ラディ - 全色 -

クルムⅡ 全規格 マホガニー

ボーダー

商品名 規格・名称 色 備考
総合

カタログ
2022

P307

カルタペイバー50 -
茶鼠(ちゃねず)
黄丹(おうに）

茜（あかね）、栗渋（くりしぶ）、銀黒（ぎんぐろ）は継続して販売します。 P288

プラート

舗装材

カテゴリー

ワンロック リタ 全規格 全色 - P508

リーネ 全規格

マルモ 全規格 全色 - P530

マーナ 180×110 ティントオレンジ ティントシルバー、ティントベージュは継続して販売します。 P522

レイヤ P525

シルバー、マットブラウン、マットレッド、マットホワイト、マットミント、タモ、アニ
グレ、ウォールナット、パインは継続して販売します。

ピエンタ

グランドソイル／
コバボーダー15
コバボーダー18

-

アルカブリック 全規格 全色 - P278

600角

全色 -

レザーブラウン
レザーレッド

シャインチーク、アニグレ、ウォールナット、パインは継続して販売します。

UNDP-11799

-

-

P521

全規格 カーボン

※販売を終了いたしました。

シルバー、ゴールド、ブラウン、ベージュ、セピア、グレー、アンバーは継続して販売
します。
令和4年8月1日(月)より、新色オフブラックを発売しました。

P293

全色 - P291

P360

P363

P516

UNDP-11795

P499

UNC-1991

ワンロック ノーチェ
180×120 レリーフ

typeⅠ、Ⅱ
全色

150×150 フィレット、150×90 フィレット、150×150 フランジ、150×90 フラン
ジは継続して販売します。

ステンレスは継続して販売します。 P412

P507

モック 全規格

P422

ワンロック ボワ 全規格 マホガニー
レザーブラウン、レザーグレー、レザーレッド、タモ、アニグレ、ウォールナッ
ト、パインは継続して販売します。

P463

UNDP-11804

UNDP-11801

P440

EA 07004 22、
32、52、62、12

ベリエ サスウッディ -
タモ、アニグレ、ウォールナット、パイン、ステンレスシルバーは継続して販売
します。

全色 -
EA 07006 22、

52、62

P414

2

■廃番 廃番日：令和5年3月31日（金）　　※出荷状況によっては、廃番日より前に販売を終了させていただく場合がございます。

ファニチャー

カテゴリー 商品名 規格・名称 色 備考
総合

カタログ
2022

ウォーター
シリーズ

プランター

P585

P318

ドリスウォール450 全規格

総合
カタログ

2022

ドリスウォール450／
フラットボーダー18

全規格 P303

P78

色

アトリ
400角

（1面ショット）
全色

ユニモル - 全色 -

-

規格・名称

ホースリール レトロ -

リブスプリット（片面）
12-1L、12-5L
15-1L、15-5L

全規格 ミカゲ リブスプリット12-1LW、12-5LW、15-1LW、15-5LWは継続して販売します。

リーナアロン 650スタンド
ツイン

蛇口1個セット
（蛇口：ゴールド）

全色
リーナアロン 650スタンド ツイン 蛇口1個セット（蛇口：シルバー）は継続して
販売します。

カテゴリー 商品名

ウォーター
シリーズ

副資材

備考

クリフトンウォール450ランダム 全規格 全色

組積材

舗装材

ボーダー

ツイン

プレーンフォーセット シルバーは継続して販売します。

ゴールド

- ブラウン

ビストロ ラウンドテーブル600

ビストロ スクエアテーブル570

ダークグレー、シダーグリーン、ホワイト、レッドは継続して販売します。

P174

ベランダチェア

メタルフォールディングチェア

全色 - P595

オペラテーブル960
オペラテーブル670

フェルモブベンチ

モンマルトルチェア -

サススタンド
ストレート2口
ストレート1口

- ナロ― 2口は継続して販売します。 P564

全色 -

全色 -

全色 -

- 全色 P601

クリフトンウォール450ストレートは継続して販売します。 P70

全色 - P72

P583

P594

ラムダ 長角プランターL
ラムダ 長角プランターM

ラムダ スリム長角プランターL

- - -

ベータ キューブプランターXL
ベータ キューブプランターL

ベータ キューブプランターM、Sは継続して販売します。

-

ラムダ スリム長角プランターMは継続して販売します。

ガーデンシンクKIT S1 - ステンレスヘアライン C1は継続して販売します。 P548

フレウスパン
アーバンキャスト

P579

- ライトブラウン グレーは継続して販売します。

スロープ
ゴールド
セピア

スタンダード

ホースハンガー モダンM
ホースハンガー モダンL

シャモティ（片面）
12、12-1L、12-5L
15、15-1L、15-5L

全規格 全色
シャモティ12W、12-1LW、12-5LW、15W、15-1LW、15-5LWは継続して販売し
ます。

P76

フレウススタンド
アーバンキャスト

P571

リーナアロン 950スタンド 全規格

P556

3

■仕様変更

　輸入による供給不安のため、国内木材へ仕様変更いたしました。

　製造元の都合により、品番ならびに光源を変更しました。外観、価格に変更はありません。

カテゴリー 商品名 色

舗装材
シダーポール

カスタム用木材

90×90

約11.0

→

3.9W

光源
LED電球ミニクリプトン形E17

(電球色）
→ LEDモジュール（電球色）

定格光束

品番

UNOG 254 427LR

146ｌｍ

UNOG 254 428LR →

総合
カタログ

2022

→ 3.9W

ライティング

ポージィウォールライト
UNOG 254 427LR

ブロンズ

→

P472

→

ポージィウォールライト
UNOG 254 428LR

ブラウン

変更後

UNOG 264 010LR

213ｌｍ

UNOG 264 009LR

213ｌｍ

光源
LED電球ミニクリプトン形E17

(電球色）
→ LEDモジュール（電球色）

消費電力

消費電力 5.8W →

→

仕様変更箇所

品番

定格光束

変更前

規格・名称

色

本体価格

 重量（kg/個) 約0.4

8,000円
（税込8,800円）

146ｌｍ

5.8W

→

P200

→

→

90×40

→

→

→

→

規格・名称

色

本体価格

 重量（kg/個)

90×40

イペ

17,500円
（税込19,250円）

90×40調整用

→

→

→

→

本体価格

 重量（kg/個)

23,600円
（税込25,960円）

7,000円
（税込7,700円）

カテゴリー 商品名 規格・名称 →
総合

カタログ
2022

仕様変更箇所

色

変更前

イペ

90×40調整用

イペ

変更後

エコアコールウッド

16,000円
（税込17,600円）

約6.4

90×38

エコアコールウッド

11,500円
（税込12,650円）

約2.3

90×38調整用

エコアコールウッド

約5.0

約0.3

中 部 営 業 部 ／ 〒460-0012 名古屋市中区千代田5丁目7番5号　パークヒルズ千代田2・3階 TEL 052-238-1180 FAX 052-238-1186

近 畿 営 業 部 ／ 〒538-0031 大阪市鶴見区茨田大宮2丁目8番13号 TEL 06-6914-0340 FAX 06-6914-0345

中国・九州事業部 ／ 〒812-0065 福岡市東区二又瀬新町15番5号 TEL 092-626-7051 FAX 092-626-7053

ホームページアドレス　　https://www.unison-net.com

［拠点］名古屋・静岡・豊田・岐阜・三重・北陸・大阪・京都・阪和・阪神・姫路・岡山・広島・福岡　　　［生産拠点］豊田・京都

4